祥和小学2024年新一年级招生简章
为全面推进依法治教，规范招生入学工作，依据《西青区2024年小学招生入学工作方案》（西青教发【2024】3号）文件精神和《张家窝镇2024年小学招生入学工作方案》，现将我校2024年新一年级招生事宜通知如下：
一、招生对象：

    新生年龄为年满6周岁（2018年8月31日以前出生）的适龄儿童，学校不招收不足年龄的儿童入学。适龄儿童确因身体状况需要延缓入学的，其父母或其他法定监护人应于7月6日、7日携带户口本、合法固定居所证明（房本）原件及复印件向我校提出书面申请，学校报教育局备案.（备注：办理延缓入学的按时到校即可，无需预约）

二、招生时间：

2024年7月6日、7日（周六、周日）

上午8:30--11:30,下午1:30--4:30
三、招生范围：

    适龄儿童依据居民户口本、合法固定居所证明到所属学区片学校报名登记。适龄儿童户籍户主必须是父母、祖父母、外祖父母(其他人名下无效)。

学区片如下：（温馨提示：户籍指户口本首页具体地址）

户籍在张家窝村、董庄子、华庄子（华兴南里、华兴里）、杨伍庄（盈水园）；工农联盟社区（京福里、工农大楼、永安里、康宁里、和平里、滨渠里、荣达宏园）；翡翠大道社区（翡翠南苑）；社会山东苑社区（社会山一二三区，北苑、东苑）；社会山南苑社区（社会山南苑、社会山西苑）；瑞欣家园社区（瑞欣家园、瑞欣园)；瑞锦园、竹溪园、融泽园。
备注：对于新下房没在招生学区片内的小区，到社区所属学区片报名。
四、报名方式：

（一）网上预约：

为避免家长聚集及等候时间过长，符合要求的适龄儿童监护人需在7月3日8:00至4日18：00在这个时间段网上预约到校验证报名时间。（温馨提示家长不要重复预约）
网上预约方式：

1．打开微信扫一扫功能，扫描二维码。授权登录，点击“允许”。
2. 选择您要预约的时间选项，然后点击“报名参与”。

3. 根据页面提示输入相关信息，信息务必保证准确并与户口本保持一致，然后点击提交。

4. 预约申请提示（报名成功通知、报名进展通知、活动开始通知），请选择“允许”。

5.  已提交成功后，微信会收到一条“服务通知”，请点击查看“报名凭证”，然后截图保存。

6.  请您按照预约的时间携带截图及报名所需材料来校报名。

（二）报名验证：

7月6日、7日，请各位家长严格按照网上预约时间到校验证报名，过期不再办理。每位适龄儿童由一名监护人（不带孩子）携带户口本、合法固定居所证明（房本）原件根据网上预约时间到校验证报名（如有发热、咳嗽、咽痛、肌肉酸痛、腹泻、呼吸困难、味觉嗅觉减退等症状的，须更换其他监护人员到校报名）。

五、报名地点：
祥和小学（地址：天津市西青区张家窝镇知景道327号）

六、报名咨询电话： 座机：022-81103225    手机：17320036790
七、教育资助政策：
本校为义务教育阶段学校，凡我校在校在籍符合条件的学生，每学期可享受312.5元家庭经济困难学生生活补助。具体申请办法入校后请主动与班主任老师联系。

资助对象：
1．建档立卡困难家庭（有扶贫手册）

2．农村低保家庭学生（有农村低保证）

3．家庭经济困难残疾学生（家庭经济困难证明和学生残疾证）

4．农村特需供养学生（有特需供养证）

温馨提示：本次报名只限本地、本学区片的适龄儿童。在本镇已登记的居住证持有人随迁子女，镇教育服务中心将依据学校实际招生情况及学校所容纳新生限额另行通知报到时间。
[image: image3.png]

[image: image1.jpg]

 祥和小学微信公众号（扫码关注）
[image: image2.jpg]FF/NF2023% —F LT

张家窝镇祥和小学

2023年6月26日